
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Александровская средняя общеобразовательная школа»  

Кезского района Удмуртской Республики 

 

ПРИКАЗ 

 

от 05.10.2022 г                                                                                                № 171 

 

с. Александрово 

 

Об организации наставнической работы в 2022-2023 учебном году 

 

В целях осуществления наставнической деятельности в школе в рамках реализации 

Целевой модели наставничества МБОУ «Александровская СОШ», Дорожной карты 

реализации Целевой модели наставничества 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить реализацию Целевой модели в форме «учитель-учитель»; 

2. Закрепить наставника за наставляемым: 

Волоскову Наталью Петровну, учителя начальных классов – наставник Ардашевой Инны 

Сергеевны, учителя начальных классов, молодого специалиста, сроком с 10.11.2022 по 

31.05.2023 г. 

3. Куратору Мельник А.В. разработать программу наставнической деятельности в МБОУ 

«Александровская СОШ» 

4. Наставнику Волосковой Н.П. разработать персонализированную программу 

наставничества до 01.11.2022 г. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Дерендяеву О.А., заместителя директора 

по УВР. 

 

 

Директор школы                        В.А. Васильев 


